sit de natura intellectus et de natura intelligibilis et de Pergament, 350 × 239 mm, I + 298 Bl. (aus Versehen
comparatione unius ad alterum et de distinctione utri- springt allerdings der Kopist von f. 7 zu f. 9), 2 Spalten,
usque. Explicit. Inscr. l. 2: Incipit Liber secundus De in- 15. Jh.
tellectu et intelligibili qui est de perfectione naturali in- Prov.: Wappen des Herzogs von Urbino Federico da
tellectus. Capitulum primum unde habet forma quod sit Montefeltro (f. 10v, 11r).
in anima intellectiva. Liber .ii’. Inc.: Post hec autem de 286ra–298rb: Albertus Magnus, De intellectu et intelligibili.
perfectione anime intellectualis videtur esse (corr. in marg. Titulus: De intellectu et intelligibili. 286ra–291rb v.3 ab
ex est) agendum; Expl. (ex abrupto; = l. 2 c. 5; infra p. 37 imo ([1] = l. 1 tr. 1 c. 1 – tr. 2 c. 2; infra p.1 v.1 – p. 19
v. 4): Amplius cum lumen illud sit manifestatio. v.31 [= peciae 1–2]): Inscr. l. 1: Incipit liber de intellectu

et intelligibili cuius tractatus i est de (d add. sed del. ) natu-
ra intellectus. Capitulum primum de quo est intentio et

15. Jh. quis dicendorum ordo. Inc.: Sicut a principio istius operis
diximus quod scientia de anima non satis complete ha-
betur ex hoc quod de anima secundum se ipsam in libro

Se 75. Sevilla, Biblioteca Capitular y Colombina, 56– de anima determinatum est; Expl.: et est unum quid in se
6–19 (olim 82–7–14)306 existens nec habet esse nisi talis essentie et sic est una sola.

Pergament, 440 × 345 mm, 258 Bl. (fehlen f. 24, 36, 59–62, alio modo prout; 291rb v.3 ab imo – 292rb v.36 ([2] = l. 1
90–95, 101–102, 107, 134–135, 139–146, 149–152, 154, tr. 1 c. 3 – c. 4; infra p. 4 v.57 – p.7 v.54): Inc.: quod
162, 169, 172–177, 182–183, 201, 204–209, 232), 2 Spal- secundum ordinem intelligendi est generalius; Expl.: erit
ten, vor 1488. autem iterum de hiis perscrutatio completa in philosophia
Prov.: Aus der Bibliothek des Raphael de Marcatellis prima; 292rb v.37–298rb ([3] = l. 2 c. 2–12; infra p. 34
(†1508), eines unehelichen Sohnes des Herzogs von v.14 – p. 47 v.20): Inc.: Capitulum .iiii. qualiter forme
Burgund, Philipps des Guten: Hoc volumen comparavit fluunt ab intelligentia secundum quod ipsa forma mundi
Raphael de Marcatellis dei gratia Episcopus Rosensis est et quod ex hoc habent quod fiunt in anima; Expl.:
Abbas sancti Bavonis iuxta Gandavum anno domini altissimum enim est huiusmodi negotium et primo philo-
1488 (f. 258va). sophie egens (corr. ex agens) inquisitione. Expliciunt libri
96ra–100vb, 103ra–106va: Albertus Magnus, De intellectu alberti magni de almania.
et intelligibili. Titulus l. 1: Commentum alberti magni
De intellectu et intelligibili Tractatus primus/secundus
primi Libri; Inc. l. 1 (imperf.; l. 1 tr. 1. c. 3; infra p. 4 f) Fragmente
v.16): separatum secundum esse a sensibili et intelligibili
imperfectissimum est in genere vivorum; Expl. (imperf.; 13./14 Jh.
l. 1 tr. 3 c. 1; infra p.24 v.5): Hec igitur dicta sunt de
natura et essentia intelligibilis. Tractatus tertius libri de
intellectu et intelligibili in quo agitur de comparatione Fr2 77. Frankfurt a.M., Stadt- und Universitätsbiblio-
intellectus ad intelligibile. Capitulum primum qualiter thek, Fragm. Lat VII 45 (962)308